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DZIEKAN
ul. Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa, Gmach ITC, pok. 305G
e-mail: zampub.MEIL@pw.edu.pl

Oznaczenie sprawy 40/1132/2016
Oznaczenie sprawy 40/1132/2016

Warszawa, dnia 08.03.2019.

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
na dostawę artykułów biurowych  dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej wg. SIWZ 10-1130-2019
Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 93 ust1. pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn.  zm.) informujemy o unieważnieniu postępowania ze względu na to ze cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę jaka zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu): 
	Nr oferty 
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
	Cena (netto) PLN
	Termin wykonania
	Punkty w kategorii: cena
	Punkty w kategorii: termin
	Punkty razem 

	1
	NET OFFICE Wojciech Janiszewski

ul. J. Conrada 18/159, 

01-922 Warszawa
	3.535,77
	4 dni
	59,02
	40
	99,02

	2
	Partner Monika Zapendowska

ul. Górska 9d/20

00-740 Warszawa
	3.477,87
	5 dni
	60
	40
	100


Wykonawcy wykluczeni 0
Oferty odrzucone: 0
z poważaniem

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 305G
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